
 
 

UCHWAŁA NR XIX/70/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 132 239,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 37 535 444,59 zł w tym : 

- dochody bieżące 19 814 844,59 zł, 

- dochody majątkowe 17 720 600,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 132 239,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 39 342 886,02 zł w tym: 

- wydatki bieżące 20 096 791,62 zł, 

- wydatki majątkowe 19 246 094,40 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 1 807 441,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 230 950,96 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 176 490,47 zł (środki z systemu gospodarki odpadami), 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków projektu grantowego „Szkoła jutr@” w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności - Umowa o powierzenie grantu o numerze G/KPO/149/2025/SJ 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6198



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6198



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIX/70/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 403 138,04 0,00 460,00 8 403 598,04 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

445 500,00 0,00 460,00 445 960,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 210 000,00 0,00 460,00 210 460,00 
758   Różne rozliczenia 7 616 159,96 -7 586 159,96 7 674 598,96 7 704 598,96 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 586 159,96 -7 586 159,96 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 462 927,80 -462 927,80 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 123 232,16 -7 123 232,16 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 123 232,16 7 123 232,16 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 123 232,16 7 123 232,16 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 521 366,80 521 366,80 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 521 366,80 521 366,80 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 180 921,00 0,00 43 340,00 224 261,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 43 340,00 102 140,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 0,00 43 340,00 102 140,00 

bieżące razem: 19 682 605,59 -7 586 159,96 7 718 398,96 19 814 844,59  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  312 681,09 0,00 30 000,00 342 681,09 
 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6198



majątkowe razem: 17 720 600,00 0,00 0,00 17 720 600,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
 

Ogółem: 37 403 205,59 -7 586 159,96 7 718 398,96 37 535 444,59  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

812 681,09 0,00 30 000,00 842 681,09 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6198



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIX/70/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 628 347,92 4 628 

347,92 4 372 895,00 3 612 219,00 760 676,00 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 693,00 6 693,00 6 693,00 1 693,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 633 347,92 4 633 

347,92 4 377 895,00 3 612 219,00 765 676,00 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 719,00 82 719,00 82 719,00 82 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 82 719,00 82 719,00 82 719,00 82 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 253,00 69 253,00 69 253,00 69 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 70 946,00 70 946,00 70 946,00 70 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 452,92 55 452,92 30 000,00 0,00 30 000,00 5 772,92 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 60 452,92 60 452,92 35 000,00 0,00 35 000,00 5 772,92 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 123,43 160 623,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 363 123,43 160 623,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6198



zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 400 995,30 8 380 

995,30 7 550 914,21 6 377 718,12 1 173 196,09 278 
000,00 253 800,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 594,00 -78 594,00 -15 094,00 -1 072,00 -14 022,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 033,00 147 033,00 117 033,00 58 439,00 58 594,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 469 434,30 8 449 

434,30 7 652 853,21 6 435 085,12 1 217 768,09 214 
500,00 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 258 042,90 6 238 
042,90 5 747 461,81 4 941 012,60 806 449,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 594,00 -11 594,00 -11 594,00 -1 072,00 -10 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 808,00 61 808,00 61 808,00 58 439,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 308 256,90 6 288 

256,90 5 797 675,81 4 998 379,60 799 296,21 0,00 192 300,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 700,00 208 700,00 208 700,00 0,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 522,00 -3 522,00 -3 522,00 0,00 -3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 205 178,00 205 178,00 205 178,00 0,00 205 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 653,21 34 653,21 34 653,21 0,00 34 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 27 653,21 27 653,21 27 653,21 0,00 27 653,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 596,00 206 596,00 206 596,00 0,00 206 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 209 965,00 209 965,00 209 965,00 0,00 209 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 -1 072,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 21 928,00 21 928,00 21 928,00 21 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 020 433,60 3 020 

433,60 3 020 433,60 3 020 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 439,00 58 439,00 58 439,00 58 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 3 078 872,60 3 078 

872,60 3 078 872,60 3 078 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 889 675,00 889 675,00 854 675,00 813 399,00 41 276,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 37 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 927 081,00 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6198



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 276,00 41 276,00 41 276,00 0,00 41 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 41 582,00 41 582,00 41 582,00 0,00 41 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 106 400,00 106 400,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 106 400,00 106 400,00 106 400,00 0,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 826,52 185 826,52 84 626,52 61 826,52 22 800,00 98 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 500,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 122 326,52 122 326,52 84 626,52 61 826,52 22 800,00 34 500,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 500,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 731,00 75 731,00 75 731,00 0,00 75 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 919,00 37 919,00 7 919,00 0,00 7 919,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 113 650,00 113 650,00 83 650,00 0,00 83 650,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4246 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6198



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 731,00 75 731,00 75 731,00 0,00 75 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 76 650,00 76 650,00 76 650,00 0,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 500,00 201 500,00 177 000,00 0,00 177 000,00 16 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 198 000,00 198 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 154 500,00 154 500,00 150 000,00 0,00 150 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 126 413,00 1 126 
413,00 934 185,00 588 129,00 346 056,00 10 000,00 182 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 633,00 -1 633,00 -1 633,00 -1 080,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 473,00 48 473,00 44 973,00 43 340,00 1 633,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 173 253,00 1 173 

253,00 977 525,00 630 389,00 347 136,00 13 500,00 182 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 392,00 628 392,00 627 342,00 526 950,00 100 392,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 633,00 -1 633,00 -1 633,00 -1 080,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 973,00 44 973,00 44 973,00 43 340,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 671 732,00 671 732,00 670 682,00 569 210,00 101 472,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 100,00 396 100,00 396 100,00 396 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 432 100,00 432 100,00 432 100,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 150,00 27 150,00 27 150,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 26 070,00 26 070,00 26 070,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 457,00 6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 80 957,00 80 957,00 80 957,00 80 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 083,00 11 083,00 11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6198



po zmianach 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 058,00 25 058,00 15 058,00 0,00 15 058,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 28 558,00 28 558,00 15 058,00 0,00 15 058,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 210 
647,02 19 979 

552,62 17 148 822,61 10 909 927,12 6 238 895,49 933 
272,92 1 563 496,00 317 961,09 0,00 16 000,00 19 231 094,40 18 700 494,40 500 000,00 530 600,00 0,00 

zmniejszenie -85 420,00 -85 420,00 -18 420,00 -3 845,00 -14 575,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 659,00 202 659,00 169 159,00 103 472,00 65 687,00 3 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 342 

886,02 20 096 
791,62 17 299 561,61 11 009 554,12 6 290 007,49 869 

772,92 1 563 496,00 347 961,09 0,00 16 000,00 19 246 094,40 18 715 494,40 500 000,00 530 600,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6198



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/70/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap V - Buczek, Dęba, Dęborzeczka  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 
600   Transport i łączność 105 461,90 0,00 105 461,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 461,90 0,00 100 461,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 461,90 0,00 100 461,90 

   Budowa chodnika na terenie sołectwa Małoszyce  14 144,68 0,00 14 144,68 

   Budowa chodnika na ul. Podwiatracznej  4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa  drogi Mysiakowiec-Poświętne 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107261E w Buczku  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa fragmentu  drogi gminnej nr 107057E w Brudzewicach  30 534,44 0,00 30 534,44 

   Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107057E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6198



   Remont fragmentu drogi  na terenie sołectwa Stefanów 28 782,78 0,00 28 782,78 
700   Gospodarka mieszkaniowa 569 199,38 0,00 569 199,38 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 599,38 0,00 38 599,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 599,38 0,00 38 599,38 

   Zakup fragmentu działki nr 300 w miejscowości Brudzewice-Kolonia. 18 599,38 0,00 18 599,38 

   Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 530 600,00 0,00 530 600,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 530 600,00 0,00 530 600,00 

   Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  KZN 
Reymontowski 530 600,00 0,00 530 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 500,00 15 000,00 202 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 500,00 0,00 187 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 187 500,00 0,00 187 500,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 647 200,00 0,00 8 647 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Poświętne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 200,00 0,00 20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6198



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00 0,00 20 200,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Anielin.  8 500,00 0,00 8 500,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Małoszyce.  6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Poświętne.  2 700,00 0,00 2 700,00 

   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Studzianna.  3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 612 000,00 0,00 8 612 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 000,00 0,00 912 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 800 000,00 0,00 800 000,00 

         
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 500,00 0,00 507 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Instalacja systemu monitoringu budynku świetlicy wiejskiej i OSP w 
Brudzewicach. 7 500,00 0,00 7 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6198



926   Kultura fizyczna 9 104 233,12 0,00 9 104 233,12 

 92601  Obiekty sportowe 9 010 000,00 0,00 9 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 94 233,12 0,00 94 233,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 233,12 0,00 94 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęba – wykonanie altany 24 233,12 0,00 24 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera  wraz z 
wykonaniem infrastruktury technicznej  70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem 19 231 094,40 15 000,00 19 246 094,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6198



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/70/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 Dochody i wydatki projektu grantowego  „Szkoła jutr@” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności  -Umowa o powierzenie grantu o numerze G/KPO/149/2025/SJ 

    

L.p. Klasyfikacja budżetowa  okres realizacji (rok) Plan 

 dochody 
1. 758-75867-2057 2025 30 000,00 
 dochody razem 30 000,00 
 wydatki 

1. 801-80195-4240 2025 7 000,00 
2. 801-80195-4247 2025 30 000,00 
 wydatki razem 37 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6198



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/70/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu Gminy Poświętne  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej 

Zwiększenia 
Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6   
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     
750 75095 2710 Gmina Miasto Tomaszów Maz.  2 460,00  2 460,00 
750 75095 2710 Gmina Opoczno  3 312,92  3 312,92 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  8 500,00  8 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 335 000,00   335 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 223 000,00   223 000,00 
R A Z E M 558 000,00 14 272,92 0,00 572 272,92 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania     

010 01009 2830 Spółki wodne  15 000,00  15 000,00 

801 80149 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 98 000,00  -63 500,00 34 500,00 

801 80104 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 180 000,00   180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6198



851 85195 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  8 000,00 -3 500,00 4 500,00 

852 85295 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  10 000,00 3 500,00 13 500,00 

921 92120 

6570 
Dotacja z zakresu ochrony zabytkówi 
opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem.   10 000,00  10 000,00 

921 92120 

6740 
Dotacja z zakresu ochrony zabytkówi 
opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem.  

 490 000,00  490 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  50 000,00  50 000,00 

R A Z E M 278 000,00 583 000,00 -63 500,00 797 500,00 
O G Ó Ł E M 836 000,00 597 272,92 -63 500,00 1 369 772,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6198


	UCHWAŁA NR XIX/70/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-06T12:09:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




